
 

 

平成３０年３月２９日 

 

各報道機関  御中 

 

                        宮崎大学企画総務部 

                          広報・渉外課 

 

平成３０年度宮崎大学入学式について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本学の教育・研究についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本学では、「平成３０年度宮崎大学入学式」を下記のとおり挙行いたします。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが、当日取材していただき、希望に胸を弾ませた入

学生に対し、温かい励ましをいただければ幸いに存じます。 

 なお、詳細な資料は、当日報道機関受付において配布いたします。 

敬具  

記 

 

日 時：平成３０年４月３日（火） 午前１０：００～ 

 場 所：フェニックス・シーガイア・リゾート 

シーガイア コンベンションセンター４F（サミットホール） 

     （宮崎市山崎町浜山） 

  

 

 

 

 
報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう

～ 

 


